2024 年 10 月吉日
アジア市場経済学会会員 各位

アジア市場経済学会
研究委員長
河 知延

第 1回冬季全国研究大会の開催について（ご案内 ）

拝啓 秋麗の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
さて、次の要領で、アジア市場経済学会第 1 回冬季全国研究大会を開催いたします。
つきましては、研究報告の募集をいたします。会員の皆様には、奮ってご報告くださいますよう、
ご案内申し上げます。

敬具

１．日時 2024 年 12 月 7 日(土)13 時〜17 時（本数によっては変動する可能性があります）

２．場所 Zoom（後日ご連絡致します。）

３．申込先および期限

報告を希望される方は、2024 年 11 月 7 日（土）までに、下記の内容を研究委員長（河 知延：
ha@fuk.kindai.ac.jp）にお送りください。

① 発表題目
② ご所属
③ お名前
④ メールアドレス
⑤ 希望予定討論者（希望通りにならない場合もあります）

なお、研究報告は報告 20 分間、コメント 10 分間、質疑 10 分間程度を予定しています。
また、全体の報告本数は 4 本から 5 本を予定しています。

４．発表要旨の提出および発表の可否について
   発表希望者は期日までに発表要旨（A4 1 枚以内）を提出して下さい。
     ①提出先：研究委員長 河 知延（近畿大学） ha@fuk.kindai.ac.jp
          ②締め切り：2024 年 11 月 11 日（月）
     ③発表の可否：発表要旨にもとづいて発表の可否が決まります。

結果は 2024 年 11 月 18 日（月）までに本人に通知されます。なお、審査基準は論
文査読基準（関連性・貢献、新規性、有用性、信 頼性、完成度）に準じます。

以上